שימוש לרבות פוליטיים, לצרכים באלימות שימוש משמעו "טרור" – זה סייג לצורך
באלימות שמטרתו להפחיד את הציבור או כל חלק ממנו על ידי איש או אנשים הפועלים

מטעם או בקשר עם ארגון העוין את המדינה.
לעניין "טרור" כהגדרתו לעיל בשטח מדינת ישראל ו/או השטחים המוחזקים, רק אישור
מפורש של משטרת ישראל או של משרד הביטחון או של מנהל מס רכוש וקרן פיצויים
כמוגדר בחוק מס רכוש וקרן פיצויים תשכ"א -1961 על כל תיקוניו, המאשר כי הנזק

נגרם במישרין ע"י פעולת טרור, ישמש עילה לדחיית תביעה לנזקי טרור.

3. ביטוח ימי
אובדן או נזק כלשהו לרכוש המבוטח, אשר בעת קרות האובדן או הנזק, היה מכוסה
כלשהו עודף לסכום פרט לטובתו, או המבוטח ידי על שנערך אווירי, או ימי בביטוח
שלמעלה מסכום הביטוח לפי הפוליסה או הפוליסות לביטוח ימי או אווירי.

תשלום דמי הביטוח ודמים אחרים
א. דמי הביטוח וכל יתר הסכומים המגיעים מהמבוטח למבטח בקשר לפוליסה זו
ישולמו באופן ובמועדים שיפורטו ברשימה. לעניין פוליסה זו דמי ביטוח הינם
לפי הכל וההיטלים, וכן המסים למבטח כולל הדמים המשתלמים הפרמיה

הנקוב ברשימה.
הסכום ישא למבטח, המבוטח מן המגיע כלשהו סכום במועדו שולם ב. לא
התשכ"א–1961, והצמדה, ריבית פסיקת בחוק כקבוע ריבית שבפיגור
לפי המוסכם, המט"ח בשער או במדד לשינויים בהתאם הצמדה והפרשי
העניין, בין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי העניין, שפורסם לאחרונה
לפני היום שנקבע לתשלום לבין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי העניין,

שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.
ג.

קוד
)Malware(; מתקפת חדירה בלתי מורשית או מניעת שירות בלתי מורשית לרשת

של המבוטח או לרשת של צד שלישי.
5. חשד או ביצוע של: גניבה, אבדן או גילוי בלתי מורשה של מידע של צד שלישי או

מידע אישי שניתן לזיהוי, הנמצא בתוך הרשת של המבוטח.
6. הליך חקירה או הליך רגולטורי כנגד המבוטח, הנובע מהפרת חוק הגנת הפרטיות,
התשמ"א-1981, או כל חוק אחר בקשר להגנת מידע, וזאת בשל כל אחד מהאירועים
המפורטים בסעיפים לעיל. הכיסוי בגין הליך חקירה או הליך רגולטורי יחול אך ורק על

הוצאות הגנה סבירות אשר הוצאו על ידי המבוטח בקשר עם חקירה או הליך זה.
7. בנוסף, יינתן הכיסוי להוצאות ההגנה הסבירות של המבוטח הנובעות מכל תביעה

והמבוטח מסכימים להיות כפופים המבטח זו, פוליסה במקרה של כל סכסוך על פי
של השיפוט וסמכות הטריטוריאליים בגבולות המשפט בתי של הבלעדית לסמכות

מדינת ישראל.

4. גבול אחריות
גבול האחריות יהיה סך גבול אחריותו של המבטח לפי פוליסה זו )הוצאות הגנה א.
סבירות שהוצאו בפועל ישולמו בנוסף לגבול האחריות, אם מוצה, כנדרש על פי
חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981(, ללא קשר למספר סעיפי הכיסוי החלים. כל
התשלומים אשר יבוצעו על פי הפוליסה, ללא קשר למספר סעיפי הכיסוי החלים,

יפחיתו את גבול האחריות.